
Schienenersatzverkehr Linie RB 94 Marburg (Lahn) <> Erndtebrück

zwischen Bad Laasphe und Erndtebrück

17. bis 19. November 2017

RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94

Verkehrstage Fr Fr Sa Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr-So So

  RE 30/98 Frankfurt am Main Hbf ab 06:15 08:14 10:22 12:22 14:22 15:52 18:22 19:22 21:22

  RE 30/98 Marburg (Lahn) an 07:20 09:19 11:19 13:19 15:19 17:04 19:19 20:19 22:19

Marburg (Lahn) ab 06:15 07:43 09:24 11:24 13:29 15:24 17:24 19:24 20:24 22:24

Cölbe 06:21 07:56 09:29 11:29 13:35 15:29 17:29 19:29 20:29 22:29

x Sarnau 06:26 08:06 09:34 11:34 13:40 15:34 17:34 19:34 20:34 22:34

Goßfelden 06:29 08:09 09:37 11:37 13:42 15:37 17:37 19:37 20:37 22:37

Sterzhausen 06:32 08:12 09:40 11:40 13:45 15:40 17:40 19:40 20:40 22:40

x Caldern 06:36 08:16 09:44 11:44 13:49 15:44 17:44 19:44 20:44 22:44

Buchenau (Lahn) an 06:43 08:23 09:50 11:50 13:55 15:50 17:50 19:50 20:50 22:50

Buchenau (Lahn) ab 06:43 08:23 09:50 11:50 13:58 15:50 17:50 19:50 20:50 22:50

Friedensdorf (Lahn) an 06:47 08:27 09:56 11:56 14:03 15:56 17:56 19:56 20:56 22:56

Friedensdorf (Lahn) ab 06:51 08:28 09:56 11:56 14:03 15:56 17:56 19:56 20:56 22:56

x Wilhelmshütte (Lahn) 06:54 08:30 09:59 11:59 14:06 15:59 17:59 19:59 20:59 22:59

Biedenkopf an 07:00 08:37 10:05 12:05 14:12 16:05 18:05 20:05 21:05 23:05

Biedenkopf an 07:01 08:48 10:05 12:12 14:12 16:05 18:05 20:05 21:05 23:05

Biedenkopf Schulzentrum 07:03 08:50 10:07 12:15 14:15 16:07 18:07 20:07 21:07 23:07

Wallau (Lahn) 07:09 08:55 10:12 12:20 14:20 16:12 18:12 20:12 21:12 23:12

x Bad Laasphe-Niederlaasphe 07:12 08:59 10:16 12:24 14:24 16:16 18:16 20:16 21:16 23:16

Bad Laasphe an 07:16 09:01 10:18 12:26 14:26 16:18 18:18 20:18 21:18 23:18

Umstieg in Schienenersatzverkehr (SEV) BUS BUS BUS BUS  BUS BUS  BUS BUS  BUS BUS  BUS BUS  BUS BUS BUS  BUS BUS

Bad Laasphe, ZOB Bussteig 1 ab 05:14 07:21 07:21 09:21 09:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 19:21 19:21 21:21

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz 05:17 07:24 07:24 09:24 09:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24 19:24 19:24 21:24

Feudingen, Ortsmitte 05:27 07:34 07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 19:34 21:34

Feudingen, Schulbushst. ehem. kath. Kirche 05:29 07:36 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 19:36 21:36

Oberndorf, Rückershausen 05:32 07:39 07:39 | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 19:39 21:39

Leimstruth, Luisenburg 05:39 07:46 07:46 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 19:40 | 21:46

Schameder, Ortsmitte 05:42 07:49 07:49 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:46 | 19:46 | 19:46 | 21:49

Erndtebrück, ZOB an 05:47 07:54 07:54 09:48 09:49 11:48 11:49 13:48 13:49 15:48 15:49 17:48 17:49 19:48 19:49 19:48 19:49 21:54

  RB 93 Erndtebrück (SEV) ab 05:51 07:59 07:59

  RB 93 Siegen (Umstieg in Hilchenbach) an 06:49 09:00 09:00

  RB 93 Erndtebrück (SEV) ab 08:04 08:04 22:24

  RB 93 Bad Berleburg (SEV) an 08:43 08:43 23:03

Bemerkungen:

Schwarze Schrift = Züge verkehren planmäßig Grund der Baumaßnahmen: Weitere Informationen:

Rote Schrift = Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bus Arbeiten am ESTW Erndtebrück www.kurhessenbahn.de/bauarbeiten

x = Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen

12:43 14:43 16:43 18:43 20:4320:4310:43

12:04 14:04 16:04 18:04 20:0420:04

13:00 15:00 17:00 19:00 20:5611:00

11:54 13:54 15:54 17:54 19:5309:54

11:18 13:18 15:18 17:18 19:1819:1809:18

11:16 13:16 15:16 17:16 19:1619:16

11:12 13:12 15:12 17:12 19:1219:12

19:05

11:07 13:07 15:07 17:07 19:0719:07

13:05 15:05 17:05 19:0519:05

11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

18:56

10:59 12:59 14:59 16:59 18:5918:59

12:56 14:56 16:56 18:5618:56

10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

10:50 12:50 14:50 16:50 18:5018:50

10:50 12:50 14:50 16:50 18:5018:50

10:44 12:44 14:44 16:44 18:4418:44

10:40 12:40 14:40 16:40 18:4018:40

10:37 12:37 14:37 16:37 18:3718:37

10:34 12:34 14:34 16:34 18:3418:34

10:29 12:29 14:29 16:29 18:2918:29

10:24 12:24 14:24 16:24 18:2418:24

15:22 17:20

10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

17:20

18:19

13:2209:22 11:22

RB 94 RB 94

Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So So

RB 94

Fr-Sa

RB 94 RB 94 RB 94

10:56

11:05

08:37

08:40

08:44

08:50

08:50

RB 94

Fr-So

07:18

08:19

08:24

08:29

08:34

08:56

08:56

08:59

09:05

09:05

09:07

09:12

09:16

10:04



Schienenersatzverkehr Linie RB 94 Erndtebrück <> Marburg (Lahn)

zwischen Erndtebrück und Bad Laasphe

17. bis 19. November 2017

RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94

Verkehrstage Fr Fr Sa Fr So Fr Fr Fr Fr Fr So

  RB 93 Bad Berleburg (SEV) ab

  RB 93 Erndtebrück (SEV) an

  RB 93 Siegen (Umstieg in Hilchenbach) ab 21:16

  RB 93 Erndtebrück (SEV) an 22:22

Erndtebrück, ZOB ab 06:39 08:02 08:02 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02 22:25

Schameder, Ortsmitte 06:43 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:29

Leimstruth, Luisenburg 06:46 08:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 16:09 | 20:09 | 22:32

Oberndorf, Rückershausen 06:55 | 08:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 22:40

Feudingen, Schulbushst. ehem. kath. Kirche 06:58 | 08:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 22:43

Feudingen, Ortsmitte 07:01 | 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 22:45

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz 07:11 08:24 08:27 10:24 10:27 12:24 12:27 14:24 14:27 16:24 16:27 18:24 18:27 20:24 20:27 22:55

Bad Laasphe, ZOB Bussteig 1 an 07:14 08:27 08:30 10:27 10:30 12:27 12:30 14:27 14:30 16:27 16:30 18:27 18:30 20:27 20:30 22:58

Umstieg in Kurhessenbahn RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94 RB 94

Bad Laasphe ab 04:59 06:27 07:06 07:18 08:32 09:32 11:32 13:23 15:32 17:32

x Bad Laasphe-Niederlaasphe 05:01 06:30 07:08 07:20 08:35 09:35 11:35 13:26 15:35 17:35

Wallau (Lahn) 05:05 06:34 07:12 07:24 08:39 09:39 11:39 13:30 15:39 17:39

Biedenkopf Schulzentrum 05:10 06:39 07:17 07:29 08:43 09:43 11:43 13:36 15:43 17:43

Biedenkopf an 05:12 06:41 07:19 07:31 08:45 09:45 11:45 13:38 15:45 17:45

Biedenkopf ab 05:13 06:41 07:19 07:31 08:46 09:46 11:45 13:39 15:46 17:46

Wilhelmshütte (Lahn) 05:19 06:47 07:25 07:37 08:51 09:51 11:51 13:45 15:51 17:51

Friedensdorf (Lahn) an 05:21 06:49 07:27 07:39 08:54 09:54 11:54 13:47 15:54 17:54

Friedensdorf (Lahn) ab 05:22 06:55 07:28 07:40 08:58 09:58 11:58 13:48 15:58 17:58

Buchenau (Lahn) an 05:27 07:00 07:31 07:44 09:02 10:02 12:02 13:53 16:03 18:02

Buchenau (Lahn) ab 05:27 07:01 07:32 07:44 09:03 10:03 12:03 13:57 16:03 18:03

x Caldern 05:33 07:07 07:38 07:50 09:09 10:09 12:09 14:03 16:09 18:09

Sterzhausen 05:38 07:12 07:42 07:54 09:13 10:13 12:13 14:07 16:13 18:13

Goßfelden 05:41 07:15 07:46 07:58 09:16 10:16 12:16 14:10 16:16 18:16

x Sarnau 05:43 07:18 07:48 08:00 09:18 10:18 12:18 14:12 16:18 18:18

Cölbe 05:49 07:24 07:54 08:06 09:24 10:24 12:24 14:18 16:24 18:24

Marburg (Lahn) an 05:54 07:29 07:59 08:11 09:29 10:29 12:29 14:23 16:29 18:29

  RE 30/98 Marburg (Lahn) ab 07:34 08:35 09:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

  RE 30/98 Frankfurt am Main Hbf an 08:38 09:35 10:34 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Bemerkungen:

Schwarze Schrift = Züge verkehren planmäßig Grund der Baumaßnahmen: Weitere Informationen:

Rote Schrift = Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bus www.kurhessenbahn.de/bauarbeiten

x = Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen

RB 94RB 94

20:34

19:29

19:35

17:5315:53

17:1815:18

Fr-SoFr-So

16:5914:59

16:00

RB 94

16:32

18:4516:45

18:43

18:35

18:39

18:00

RB 94

18:32

18:5116:51

18:4616:46

19:09

19:13

19:03

18:5816:58

17:13

13:24

RB 94

14:32

14:35

15:13

15:16

16:35

16:39

16:43

17:02

17:03

17:09

16:54

09:29

09:35

10:34

08:54

08:58

09:02

09:03

09:09

10:35

10:51

10:54

11:29

11:35

12:34

08:45

08:46

08:51

06:58

08:32

RB 94

09:18

09:24

RB 94

Fr-So

09:18

09:53

08:59

10:00

RB 94

10:32

11:24

10:58

11:02

11:03

11:09

11:13

11:16

11:18

10:39

10:43

10:45

10:46

12:00

RB 94

12:32

12:35

12:39

12:43

13:18

12:45

12:46

12:51

12:54

12:58

13:02

14:58

15:02

15:03

15:09

RB 94

Fr-So

11:18

11:53

10:59

18:37

RB 94

Fr-So

19:16

19:51

18:59

20:00

21:02

21:03

RB 94

20:32

20:35

20:39

20:43

20:45

22:34

21:09

21:13

21:16

19:24

19:18

19:16

19:02

18:54

21:18

21:24

21:29

21:35

20:46

20:51

20:54

20:58

17:16

17:18

17:24

17:29

17:35

13:29

13:35

13:03

13:09

13:13

13:16

08:43

08:39

08:35

Arbeiten am ESTW Erndtebrück

09:13

09:16

RB 94

Fr-Sa

07:56

15:18

15:24

15:29

15:35

14:34

RB 94

Fr-So

13:18

13:53

12:59

14:00

14:39

14:43

14:45

14:46

14:51

14:54

16:37


